Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quadragesimo Nono.  
 Fredro Fredroni Cedit.

1880. Conparens contra coram officio et actis pered castro Caputano Henrich.  
 Enosus Andreas Maximilianus de Plezowice Fredro olim Enosi  
 Goparis de ead Plezowice Fredro Judicis Thomae Henriches de  
 Miltel de hac lra decessi Henrich germanus et suorum Vincus Ja.  
 Et nus mente et corpore eius a tenis dictis morbis curandis  
 suis quibusvis propriis et competens recedat contra vero Juratori Ca.  
 steo Caputano Henriches quo ad acta pered attinet se cum suo  
 vobis ac bonis suis contra omnes totali et plane incorpo.  
 rando et subdito galan publice libere ac perpetua heredo.  
 nit. Quis ipse de bonis et iustis iure suo in fructibus nescit de  
 summa Summa Milium Ducentoniam Septuaginta Floribus Sclon  
 g Meycard Alexandraro de Tullis. Mius olim Summa et  
 a Henrich pole Henriches castellari Chelmed conforter relicta.  
 Viduan Gopich Enosi Judicis Thomae Henriches patris germano sui  
 regibus modo simplicis debiti coram actis pered reingitis ac in bo.  
 nis in fructibus inibus eiusd Mied Castellari Chelmed subiecto  
 nempe tota et integra Villa Wielkie, cum Curia et Gadio ibid  
 site in Terra Gub Henriches conforter modo obligatio ad solvendi  
 in fructibus in se vero regibus post facta eiusd Enosi Judicis  
 Thomae Henriches patris sui germani in se regibus. Et Thomae  
 suorum in iure divino et naturali iure devoluta rector de  
 Gleda in senne obligatio in se de fructibus eius extat atq bo.  
 nis obligatio summa et in senne facta onerata, cum parata co.  
 muni bonorum et iuris pered de se tutione evictione, et evadere  
 in senne, in hucusq pacifica possessione per se regibus con.  
 tinuata, Cum omni Commissione iure dominio proprietate ac quasi  
 in competens et prerogativa cum omni bus et singulis eiusd  
 iuris cessi et in senne origina is obligatio atq Contractus dicti Gordon punctis.  
 Et cum certo Contractu eiusq in senne solvia in senne dicta Castellari Chelmed atq  
 Enosi de Plezowice Henriches iure pered bonis et aliar fructibus ibid onerata. Henriches  
 Henriches

Claufulis articulis Vndio ligamentis ac nexibus gade Inuenis sum.  
na quoq; et bonoia gadebona Vilitatibus fructibus, proventibus  
reddibus conuocatis obuentibus attinentibus et p hinc in Viner:  
sum omnibus nihil ad gade in iuris aut cuiusvis competet et pro:  
gatiud ten pro se hinc gade in iuris aut alio quoque re feruando  
Venera proat in se met Regni gade in omnia et singula tenet hinc  
buit et possidebat usiq; tunc seruiebant ac carerebant. Jan exi Vini  
nunc et de gade in Vico Sigismundo de Plesowice Fructo Dapi  
fero Teni Sarocen eiusq; posteris (excepta ab ipso pro gade in reuili, ~~et~~  
et sufficienti satisfactione resit) ut gade in tenet omnes et integros.  
ius sume sibi ad gade in tenens in personam gade in Teni Da  
piferi Teni Sarocen eiusq; posteris translati translati et in  
componit, ut p gade in tenet translati et incorporat. per:  
petuo. In eadem bona gade in tenet sume ab ipso gade in gade in  
Originali obligatio onerata, gade in tenet omnia gade in tenet in ex parte  
et de gade in Teni Andrei Teni gade in Teni Dapifero Sarocen  
Cessionario suo eiusq; posteris contra officio gade in tenet et admittit ven:  
tem in honore et actuali pacificam p personam p Mleni quancumq;  
competet et hinc duo die quancumq; Voluit gade in tenet  
Per ipse Teni Dapifero Teni Sarocen Cessionarium suum  
et eius posteris gade in tenet sume et bona sume gade in tenet  
re gade in tenet omnia gade in tenet translati cum Vineris Vilitatibus et con:  
tinentis competentibus et gade in tenet quancumq; tenendi, habendi et pos:  
sident illiq; pacifice et quiete obsequendi, eadq; ad suos suosq;  
suorum quosvis beneficios usus fructus libere et effectum eor:  
uentendi gade in tenet originalis et omnia hinc in se completent gade in  
re et hinc fusi Vigore. Deletq; et tenetur memoratus regis  
Teni Fructo proat se ac suos suosq; in et sup bonis suis ge:  
nent omnia sumisq; penurias quibuslibet habet et habere  
gade in Teni Dapifero Teni Sarocen Cessionario suo eiusq; posteris  
institit et obligat gade in tenet ipsam et eius suosq; in dicto iure cepto  
sume et bonis gade in tenet gade in tenet omnia onerata et more eorum omni  
um ab omni et quancumq; impetone iniuria quancumq; personarum cuius  
cumq; conditionis status et sexus existet et re bone et persona sui  
regalis suorumq; suorumq; tantum modo et sua Vltia exonuat in omni

1887

Judicio et Officio Regni totos quoties opus fuerit fieri defendere, curari  
certe, ut concedere et elibere. iudem reay, cum posteris reddere. Necnon  
hoc id ius Summam. Omnia omnia. Quod est condempna ab omnibus in genere  
viris et in suorum prioribus et posterioribus ac omnia omnia. Quod est con-  
deced modo quocumque cuiusque personarum suorum sui regalis suorum  
1880 ~~200~~ missa omnia et re itil et personal sui in portatis et in portatis  
suas deniq et per lucis pmissibus suis quibus in quocumque pureto  
et gradu ius dependet. in quibus iudis et Officio Regni ex re sui  
regalis suorum suorum obtin et obtinere ac sup pmissis omnibus  
Quod est condempna itid ex re persona et suorum sui regalis suorum sue  
viris perductis et perducend emendare et elibere munday et libera  
semper fuerit, ac etiam in honore et fama eod officio cont: admisa in  
hunc. Coram. Quod est iure. Quod est rebo onerati. Quod est hunc personi  
dua p. Mlen et Mlis officio require non denegare ius debet et  
tenet ead libere dare, et affectu admittit, datus ac admisa  
ead personam ex ipse fuerit. Quod est quomodo. Ita p. se quod  
p. suas causas submissas et subordinatis personas non p. sedere,  
nec adimer. Ipsorum. Quod est suorum ius et eius posteris in pmissis  
omnibus nullo modo iniurari. Ita ut ead bona pmissis omnia. Quod est  
hunc. Quod est in cessionario suis cum posteris quiete et p. p. p.  
sed in p. cessionario. Vigore tenere habere et possidere queat. Quod est  
Vadis. Similis. Summa. Trium. Multum. Ducentorum. Septuaginta. Floren.  
Poloni. p. ead regalia. Quod est. Fredro. sine eius posteris. Quod est. Quo.  
50. Duplex. Sarcoc. et eius suorum. ob non completam omnium et sui.  
guberna. Ita in parte quam in toto. totos quoties opus fuerit ad solven.  
dua succumbend. Quod est. Quo. quod. Vadi. modo. Quod est. ad solvend  
suis ac pro re aliqua ex pmissis non completa. Quod est. Quod est.  
memoratus regis. Quod est. Fredro. suis cum posteris ad instanciam. Quod est.  
dich. Quod est. Duplex. Sarcoc. sine eius suorum ad officium  
pro. Quod est. Capital. Quod est. extunc. de eius rebus. Quod est. Quod est.  
render. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est.  
p. p. p. stare. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est.  
hunc. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est. Quod est.

Suos

suos suos ad ead omnia obligat eand terminum prius perco-  
 pta et alios omnes exinde consequentes causas et terminos seu  
 per peremptioem cum iniquitate pro maiori minoritate suorum  
 legum intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad qui-  
 dorem vel alijs quibusvis oblationibus et legalibus impedimentis non  
 differendo de quibus ultra proximos terminos officij castri castri  
 Premissis oblationibus sibi non recipiendo nullasq. moones appellationes  
 ac eand. prosecutiones faciendo ac quavis omnia sibi sibi simpliciter  
 vel vicibus eua sibi suspensa sibi fatalis iuris officij Ter-  
 ni bello Conventione alijsq. quibusvis iuris rebus et defensionibus  
 non subterfugiendo hac sua gratia recognoscit ad quavis mediante.

# 1880

## Dapifer Sanocen Fredio. wic Roborat.

Comparans gratia eand. officij et eand. castri castri Capitani Proximi  
 Casus Sigismundus de Plezowice Fredio. Laga. Fredio Sanocen  
 Caris mente et corpore exis a terris Sictibus inibus Juratoribus et suis  
 quibusvis proprijs et unpetis iuris gratia. Dns Juratorum castri capi-  
 tan Premissis quo ad actum gratia attrinet se cum sanocibus ac totis  
 suis gratia omnibus totat et plenarie incorporand. et subiicendo  
 palas publice libere recognovit. Quia ipse se et suos posteros sup-  
 bonis suis gratia bonis mobilibus et immobilibus hereditarijs et obli-  
 gationibus sanocibus generantibus quibusvis labor et habere in iuris et o-  
 obligat gratia. Scriptum centum marcatu pers. regentis in rem et manus Gaudi  
 Andree Maximiliani de eand. Plezowice Fredio nomine certandi remora et  
 condonand. in eod. scripto contentu de actu et data illius sibi Premissis  
 die hodierna in actu contentu nempe Sabbatho post festum Scti Sini-  
 nis ex Jure. Apud proxime plebs. em. fecit d. in omnes et  
 singulis gratia. Premissis condonand. punctis clausulis articulis et alijs li-  
 gamentis ac nexibus gratia. Dns. Sicut tenere complere et  
 excipere ac in iuris. Et observare omnibusq. et singulis illius contentu  
 tab. in toto quam in parte satis facere. Sicut dicitur ad in-  
 sionem sicut Roborat. et e contra vicibus in toto referend. Sicut  
 sub Vitis Quadraginta Millia Sicut Sicut p. p. dicitur recognoscit.